
Zarządzenie Nr 25/2023  

Wójta Gminy Szczytniki 
 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości 

wykazu nieruchomości przeznaczonych do zamiany 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz na podstawie Uchwały 

Nr LX/320/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia  23 marca 2023r. i Uchwały Nr LX/319/2023 

z dnia 23 marca 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Sporządzam i podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych 

do zamiany, opisanych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Szczegółowe warunki zamiany zostaną określone w protokole uzgodnień. 

§ 2. 

1. Niniejsze zarządzenie wraz z załącznikiem, o którym mowa w § 1 ust. 1 zamieszczam 

do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Szczytniki, a także na stronie internetowej urzędu.   

2. Informację o zamieszczeniu wykazu należy podaję do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie 

którego położona jest nieruchomość. 

§ 3. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.   

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Wójt 

/-/ Marek Albrecht 

 

 

 

 

 

 

 



 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zamiany 

 

Wójt Gminy Szczytniki 

działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(tj. Dz.U. z 2023r. poz. 344); podaje się do publicznej wiadomości wykaz  nieruchomości 

przeznaczonych do zamiany 

 

1 

 

Oznaczenie nieruchomości według 

księgi wieczystej oraz katastru 

nieruchomości; 

powierzchnia nieruchomości; 

KW KZ1A/0008093/1 dz. 10/2 o pow. 0,9827 ha 

i dz. 14/2 o pow. 0,1987 ha w miejscowości 

Marchwacz, obręb geod. Krowica Zawodnia 

2 Cena nieruchomości w [dt] 81,00 

3 Opis nieruchomości; Nieruchomość gruntowa niezabudowana w ewidencji 

gruntów pasy gruntu graniczący z działkami: dz. 10/2 

z dz. 9/7 i 13/3 i dz. 14/2 z dz. 9/4 i 17/15.  

 

4 Uwagi Zamiana nieruchomości stanowiących własność 

gminy Szczytniki na działkę 9/6 o pow. 1,0060 ha, 

stanowiącej własność osoby fizycznej  

 

Szczytniki, dn, 06-06-2023r. 

 

 

 

 

 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń  

Urzędu Gminy w Szczytnikach 

od ………………… do ………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


